Stephanum, & præcipitaverint Sanctum Jacobum; quia tumultuario, atque subito furore prædictos Sanctos interfecerunt; dissimulante Præfide Romano eorum facinus; et si Josephus lib. 20. Antiquit. cap. 8. alius 16. asserat, Ananum privatum fuisse Pontificatum, eod quod iussisset occidi Sanctum Jacobum; quod notat etiam Magri in dict. Opusc. Contradictionum S. Scripture in Joann. cap. 18. vers. 31.

Tandem pro complemento materiæ tangentis dignitatem Pontificiam Hebræorum, placet hic annectere Catalogum Summorum Pontificum, qui eam obtinuerunt ab Aarone usque ad desolationem Templi; & Jerusalem factam à Tito Vespasiano anno 67. à Nativitate Christi.

CATALOGUS PONTIFICUM

HEBRÆORUM.

- 1 Aaron frater Moysis, & filius Caath de tribu Levi.
- 2 Eleazarus filius Aaronis.
- 3 Phinees filius Eleazari.
- 4 Abiue filius Phineæ.
- 5 Bocci filius Abiue.
- 6 Ozi filius Bocci.
- 7 Zararias filius Ozi.
- 8 Merajoth filius Zarariæ.
- 9 Amarias filius Merajoth; post quem Pontificatus ablatus fuit à posteris ejus, & à progenie Eleazari filii Aaronis, & translatus fuit in posteritatem Ithamati alterius filii Aaronis, ob negligentiam descendendum ab Eleazaro in erudiendo Populo legem Dei. Itaque
- 10 Heli descendens è stirpe Ithamari secundi filii Aaronis.
- 11 Achitob Nepos Heli.
- 12 Achias, dictus etiam Achimelech filius Achitobi.
- 13 Abiatar filius Achias; quem Salomon deposuit ob negligentiam in suo munere, substituto Sadoch de stirpe Eleazari filii majoris Aaronis.
- 14 Sadoch de stirpe Eleazari prædicti.
- 15 Achimaas filius Sadochi.
- 16 Azarias filius Achimaati.
- 17 Joannam filius Azariæ.
- 18 Ius filius Joannami.
- 19 Axioram filius Ius.
- 20 Phideas filius Axiorami.
- 21 Jojadas filius Phideæ.
- 22 Zacharias filius Jojadæ.
- 23 Joannam II. Filius Zachariæ.
- 24 Azarias II. filius dicti Joannami.
- 25 Amarias filius Azariæ.
- 26 Achitob II. filius Amariæ.
- 27 Sadoch II. filius Achitobi.
- 28 Sellum dictus etiam Salom, & Saldus filius Sadochi.
- 29 Elcias filius Sellumi, cujus loco se intrusit Sobnas.
- 30 Eliacim filius Elciæ, pulso Sobna intruso.
- 31 Azarias III. filius secundogenitus Helciæ, defuncto Eliacimo absque liberis.
- 32 Sararias, seu Sareas filius Azariæ, occisus à Nabuchodonosor anno excidii Ierosolymitani.
- 33 Josedech filius Sarariæ, mortuus in exilio.
- 34 Jofus, seu Jofue filius Josedechi, sub quo cepit reedificari Templum.
- 35 Joachim filius Jofue.
- 36 Eliafib filius Joacimi.
- 37 Jojadas II. filius Eliafibi.
- 38 Jonathan filius Jojadæ.

- 39 Jeddo, seu Jodus filius Jonathani. Hic obviam ivit Alexandro Magno; eumque Judæis conciliavit; eoque frater Manasses fuit primus Pontifex Templi Samaritani in monte Garizim; de quo diximus supra Decis. XII. num. 40.
- 40 Onias Prifcus filius Jeddoæ.
- 41 Simon Oniæ filius, cognominatus Justus.
- 42 Eleazarus II. frater Simonis; quia ejus filius erat puerulus. Hic misit 72. Interpretes ad Ptolemæum Regem Ægypti.
- 43 Manasses Patruus Eleazari.
- 44 Onias II. filius Simonis Justi.
- 45 Simon II. filius Oniæ.
- 46 Onias III. filius Simonis II. cognomento Sanctus, qui impetravit veniam Heliodoro flagellato ab Angelis.
- 47 Jalon frater Oniæ III. qui ab Antiocho emit Pseudopontificatum.
- 48 Menelaus Onias, non soluta pecunia jussu cedere Pontificatum fratris.
- 49 Lyfimachus frater Menelai, qui pecuniam solvit.
- 50 Mathathias Sacerdos de Vice Joarim, de Afamonzorum Prospapia; de eadem stirpe Eleazari, & Aaronis. 1. Machab. 2. 1.
- 51 Judas Machabæus filius Mathathias.
- 52 Jonathas frater Judæ.
- 53 Simon frater Jonathæ.
- 54 Joannes Hyrcanus filius Simonis.

Sequentes fuerunt Pontifices, ac Reges.

- 55 Aristobolus filius Joannis Hyrcani, qui primus Diadema sumpsit.
- 56 Alexander Jannæus frater Aristoboli.
- 57 Hyrcanus II. Primogenitus Alexandri.
- 58 Aristobolus II. Secundogenitus Alexandri, qui spoliavit Hyrcanum Pontificatu; sed Hyrcanus auxilium Romanorum Pontificatum recuperavit.
- 59 Antigonus Secundogenitus Aristoboli II. Hic tenuit Pontificatum, & Regnum per annos quatuor; deinde jussu M. Antonii securi percussus. Regnum transit ad Herodem Idumæum, Pontificatus autem ad Ananelum.
- 60 Ananelus, Sacerdos quidem de stirpe Aaronis, sed conditione ignobilis, ab Herode promotus, Salian. ad Annum Mundi 4018. num. 4. & 5. Sed paulo post depositus.
- 61 Aristobolus III. nepos Hyrcani; contra quem iterum infutrexit, & Pontificatum obtinuit Ananelus.
- 62 Jelu Phabetis, ignotæ originis. Salian. Ann. 4030. num. 8. quem Herodes deposuit, ut promoveret Simonem Patrem Mariamæ ab eo desponsatæ.
- 63 Simon Socer Herodis, sub quo Pontifex natus est Christus.
- 64 Matthias filius Josephi ad Annum.
- 65 Joazarus filius Simonis ad Annum.
- 66 Jofus filius Siæ ad Annum.
- 67 Joazarus iterum ad biennium.
- 68 Ananus Sethi filius annis decem.
- 69 Ismael Fabi creatus à Valerio Grato Præfide Judææ ad Annum.
- 70 Eleazarus filius Anani ad Annum.
- 71 Simon filius Camithi ad Annum.
- 72 Josephus Capphas promotus ab eodem Præfide Valerio Grato.
- 73 Jonathas Anani filius substitutus Capphæ à Vitelio Præfide.
- 74 Simon filius Boethi.
- 75 Matthias filius Anani promotus ab Agrippa.
- 76 Elionæus filius Cithæi.

- 77 Simon Boethi iterum.
- 78 Ananias filius Nebedæi, de quo Alier. cap. 23. & 24.
- 79 Ismael Fabæi.
- 80 Josephus Canai iterum.
- 81 Ananus filius Anani.
- 82 Jofus filius Damnæi.
- 83 Jofus filius Gamalielis.
- 84 Matthias filius Theophili.
- 85 Phanasius Rusticus, qui fuit ultimus inter Hebræicos Pontifices; siquidem ejus Pontificatus anno quarto capta fuit Ierosolyma à Tito; anno à Nativitate Christi 70. & sub ruinis Urbis, & Templi sepulta est Dignitas illa Pontificia in pœnam tot, & gravium facinorum, quibus rei facti erant, qui ea fugebantur, tunc in transgressione Divinæ legis, tum in transgressione CHRISTI; de quibus omnibus Torniel. & Salian. in suis Annaliis, & Ricciolius in Chronolog. Reform. d. tom. 1. lib. 6. cap. 13. & tom. 3. part. 1. Catalog. V.

DECISIO XXIII.

ARGUMENTUM.

De Sacerdotibus Aaronicis, & eorum divisione in 24. Vices, seu Classes. Qui, & Quot essent Principes Sacerdotum? Relatio cujusdam Hebræi, quod CHRISTUS Adolescentem fuerit à Senioribus scriptus in numero Principum Sacerdotum. Quibus cæremonis consecrarentur Sacerdotes Hebræi? Quibus, & quot Vestibus iidem uterentur in Sacrificiis? Quæ vestigia, & munia Sacerdotum Aaronicorum? Quo tempore, qua ætate, quibus requisitis ministrabant in Templo? Cur tecto capite, & nudis pedibus? Quid esset scindere Vestes? Alimenta Pontificum, & Sacerdotum Hebræorum unde desumpta?